Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Psalterium - Capitula - Cod. Wonnenthal 3

[Oberrhein], [13. Jahrh.]

[Capitula]

[urn:nbn:de:bsz:31-229954](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-229954)

E

cce dominus deus in forti-
tudine ueniet. et brachi-
um eius dominabitur. ecce mi-
ces eius cum eo. et opus il-
lius coram eo. *Et ecce*

dies ueniunt dicit dominus et si-
citate dauid germen iustum et reg-

nabit rex et sapiens erit. et faciet iudicium et iusticiam
in terra. *Et hoc est nomen quod uocabunt eum dominus iustus noster.*

In diebus illis saluabitur iuda. et iherusalem habitabit confidenter.

Et hoc est. n. *Gla. p. Et hoc est. ymnus. Conditio. alme.*

Rorate celi desuper. *a. Et ecce nomen domini. Ad matut.*

Prope feci iusticiam meam dicit dominus. et salus
mea non morabitur. dabo in syon salu-
tatem. et in iherusalem gloriam meam. *ymnu. Vox cla-*

ra ecce. v. Vox clamantis in deserto. Ad terram.

Patientes estote et confirmate corda uestra.

quoniam aduentus domini appropinquabit. *Et.*

Ueni ad liberandum nos domine deus uirtutum. *v. Et osten-*

de faciem tuam et salui erimus. *v. Timebunt gentes. n. c.*

Ecce deus n^r ultionē adlucet ret^r **Ad lertā.**
butionis. deus ipse ueniet. ⁊ saluabit nō.

Deo g^r. **O**stende nob^r dñe miam tuā. **O** saluta
re tuū da nob^r. **V.** Memto n^ri dñe in bñpl. p. r. **Ad. it.**

Gaudete in dño semp. itim dico gaudete.
modestia ura nota sit omnibz hominibz
dñs enī ppe ē. **S**up te iherlm ouet dñs. **E**t glā
ei in te uidebit. **S**omine deus iūctū conū. n. **In. u. v.**

Ecce deus n^r expectauim^r eū et saluabit nō.
Ecce dñs sustinuumus eū. exultabim^r et
letabimur in salutari ei. **ymnus. v. v. r. sup.**

Parat^r esto isrl^r in occurſū **In natiuitate.**
dñi dei tui. ecce enī ueniet ē sal^r a dño ce
lerit. et conter uigū graue. ⁊ soluet uincula
peccōz tuoz. cui^r glā mane uidebit^r sup ter
ram. **I** ydea ⁊ iherlm nolite timē cras egrediemini
et dñs erit uobiscū. **V.** Constantes estote uidebit^r aur
tū dñi sup uos. **Cras. ymn.** Venu redemptoz. **G.** Tāq^r spons.

Populus gentiū q̄ ambulabat **Ad matut.**
in teneb^rs uidit lucē magnā. habitantibz

in regione umbre mortis. lux orta ē eis. **Deo g.**

ymni. A solis ortus. **v.** Benedict⁹ qui uenit. **Ad. iij.**

Propt hoc sciet ppl's m's nom̄ meū in die il
la. quia ego ip̄e qui loq̄bar ecce assūm. **g.**

Uerbu caro factum ē et habitabit in nob. **v.** Quidm̄ glām
ei glām q̄ unigeniti a patre. **v.** Notum fecit dñs. s. s.

Apparuit grā dei et saluatoris om̄ibz. **Ad. sexta.**

hominibz erudiens nos. ut abnegantes
impietate et secularia desideria. sobrite & iuste
et pie utuamus in hoc seculo. **g.** Notū fecit d̄
salutare suū. In aspectu gentū reuelauit iusticiam

suam. **v.** Benedict⁹ qui uenit in. n. s. **Ad. nona.**

Multipharie multis q̄ modis olim d̄s loq̄s
pat̄bz in p̄phis. nouissime diebz istis locutus
nob̄ in filio quē constituit unūsoy. p̄ quē fe
cit et secula. **g.** Benedict⁹ qui uenit in nōie dñi. **v.**

Deus dñs et illux̄ nob. **v.** Veritas de tr̄a. **In sedis. v.**

Apparuit benignitas et humanitas salua
toris n̄ri dei. non ex opibz iusticie q̄ fecim⁹
nos. s; sedm̄ suā m̄iam saluos nos fecit. **g.**

Verbum caro factū est et habitauit in nob. eul glām in
dīm q̄i unigenitū a patre plēnū grā uitate. In p̄ncipio
erat uerbū et ubū erat apud dīm et d̄s erat ubū. Cū g
Gloria. p. Plēnū. ym̄. A solis ortus. v. Tanq̄ spons.

Ecce gentē quā nesciebas. In egypt̄ hama dīm
uocabis. et gentes que n̄ cognouerūt te
ad te current. p̄p̄ dīm deum tuū et sc̄n
isrl̄. quia gl̄ificauit te. Reges tharlis et in
sule mun̄a offēnt. Reges arabū et saba dona dño deo
adfluent. v. Om̄s de saba uenient aurū et chus dese
rentes. Reges. Gl̄a. p. Reges. ym̄. Soltis h̄. v. Reges

Surge illuminare. Ad matutinas. I tharlis.
Sibrl̄m. quia uenit lum̄ tuū. et gl̄a dīm sup
te orta ē. ym̄us. Soltis hodes. v. Venient ad te q̄. d.

Seruauit te et dediit te in fedus ppl̄i. Ad t̄ciam.
mei dicit dñs. ut suscitares t̄iam et pos
sides hēditates dissipatas. v. Om̄s de saba

Luēnient aurū et chus desēntes. v. Et laudem dño an
nunciantes. v. Reges tharlis et insule. Ad. vj.
Audate celi et exultet t̄ia. iubilate mōte

laudem. quia solatus e dñs iherlm suum. *Re.*

*Reges charlis et insule munia offent. v. Reges arabu
et saba dona adducent. v. Omis gentes qscumq. e. Ad*

Leva iherlm in cœntu oculos tuos et non a
uide. omis isti congregati sē ueniunt t. filij tui
de longe ueniunt. et filie tue de latere sugent.

*Re. Omnes gentes quascūq fecisti. v. Venient et ado
rabit corā te dñe. v. Venient ad te q̄ cœth. In sedis. v.*

Uidebis et afflues et mirabitur. & dilatabi
tur cor tuū. quando conuersa sūt ad te
multitudo maris. fortitudo gentiū uenerit t.

*Deo. g. Re. In columbe specie sp̄c sc̄s uisus e. patria
uor uisita e. hic e fili' m̄s dilect' m q̄ m̄ bñ op̄laciu. v.*

*Celi ap̄t s̄t sup eū et uor pat̄s audita e. Hic e. s. m.
Gloria. p. In quo m̄. ymn. Hostis hōd. v. Venient ad te.*

Gaudete. Dum cantat̄ hystoria Dñe ne in in
pfecti estote. pace habete. et deus pacis
et dilectionis erit uobiscū. *ymn. Deus er*